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Rozwiązania branżowe

Szeroki zakres branż dzięki wieloletniej działalności VENTOR

Zaawansowane rozwiązania technologiczne firmy Ventor są używane do różnych zadań w niezliczonych branżach. Nasze produkty dedykowane są między innymi dla tłoczni oraz firm produkcyjnych z branży : maszynowej, automotive, AGD, kominowej czy wentylacyjnej. Dążymy do tego, aby coraz więcej elementów Ventor pojawiało się w przemyśle produkcyjnym. W licznych branżach przyszłości współpracujemy na zasadach partnerskich z producentami, umożliwiając im specjalne oraz innowacyjne procesy produkcji. Co więcej, oferujemy oprogramowanie i serwis z jednej ręki, który jest w stanie przygotować indywidualne jak również całościowe, pakiety dla naszych klientów branżowych.
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Wasze przedsięwzięcie – nasza wiedza fachowa

VENTOR niezawodnie wyznacza przyszłe trendy w segmentach zastosowań

Od blisko 20 lat pomagamy w projektowaniu i produkcji urządzeń dla przemysłu produkcyjnego. Dzięki tej praktycznej wiedzy oferujemy Państwu sprawdzone rozwiązania w przemyśle dla szerokiego spektrum aplikacji. Lasery do cięcia i spawania rur, prasy mechaniczne, mimośrodowe, serwo o nacisku od 10 ton do 2600 ton, maszyny obróbki plastycznej blachy czy linie podające , znajdują zastosowanie w najróżniejszych elementach i we wszystkich możliwych branżach. Bez względu na to, czy potrzebują Państwo niezawodnego narzędzia standardowego, czy też wykonanego na indywidualne zamówienie. My Ventror, służymy kompleksowym doradztwem, aby zawsze mogli Państwo w pełni czerpać ze wszystkich możliwości produkcyjnych.
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Maszyny do obróbki blachy + tłoczenie

	Prasa mimośrodowa wysięgowa [10 – 130 t]
	Prasa mechaniczna [80 – 2600 t]
	Prasy hydrauliczne
	Prasa serwo
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	Linia podająca do pras
	Wózek do transportu kręgów
	Walcarki blachy / giętarki profili
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Maszyny do obróbki plastycznej blachy + tłoczenie



Dostarczamy technologię i rozwiązania do obróbki plastycznej blachy. Zakres naszych rozwiązań zaczyna się od rozwijania i cięcia blachy z kręgu na formatki, podawanie do prasy, formowanie (tłoczenie detali), spawanie laserowe , po finalny produkt. Nasze maszyny projektujemy i dostosowujemy indywidulanie do potrzeb czy wymagań klienta. Jesteśmy z klientem od początku powstania pomysłu, poprzez projektowanie, aż do wdrożenia nowoczesnych technologii i realizacji czynności serwisowych w zakresie instalacji, obsługi gwarancyjnej i po-gwarancyjnej. Dzięki procesowi obróbki materiałów można bez problemu przekształcić metal nadając mu inną formę, kształt lub strukturę.
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	Systemy produkcji rur krótkich
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	Leas – Zrobotyzowana cela spawalnicza o wysokiej dokładności
	Leas – System spawania bębnów pralek
	Leas – System gięcia i zgrzewania bębnów pralek
	Leas – Linia produkcyjna ościeżnic metalowych do użytku mieszkaniowego i przemysłowego
	Leas – Automatyczny system spawania i montażu grzejników rurowych
	Leas – Automatyczny system spawania i montażu transformatorów elektrycznych
	Leas – Automatyczny system montażu i spawania akcesoriów na zbiornikach wyrównawczych
	Leas – Automatyczne instalacje spawalnicze i montażowe do zbiorników wyrównawczych
	Leas – Linia produkcyjna sprężarek hermetycznych
	Leas – Automatyczne linie spawalnicze i montażowe do zmywarek
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Obrotnice do kręgów
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Obrotnice do kręgów

Obrotnice kręgów stalowych stanowią niezwykle przydatne urządzenia w obróbce i transporcie kręgów blachy. Pozwalają one na obróbkę dużych i ciężkich elementów, takich jak kręgi stalowe, poprzez precyzyjne ich obracanie wokół własnej osi. Dzięki temu można dokładnie frezować, wiercić, toczyć czy szlifować różne części, co przekłada się na wysoką jakość i precyzję wykonania. Obrotnice kręgów stalowych są również bardzo bezpieczne w użytkowaniu, co jest niezwykle ważne w pracy z dużymi i ciężkimi elementami.

Warto podkreślić, że obrotnice kręgów stalowych mają istotne znaczenie dla poprawy efektywności procesów produkcyjnych. Dzięki nim można zoptymalizować czas i koszty produkcji, jednocześnie zapewniając wysoką jakość wyrobów.










Maszyny do obróbki rur i profili
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	Produkcja rur kominowych z podwójną ścianą
	Zrobotyzowane cele produkcyjne dla branży kominowej 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Maszyny do obróbki rur i profili

Dostarczamy kompleksową technologię w zakresie obróbki rury i profili. Specjalizujemy się w procesie cięcia, zwijania oraz spawania laserem rury zaczynając od średnicy fi 60. Nasze rozwiązania znajdują zastosowanie więc w wielu obszarach produkcyjnych np. jak branża kominowa czy wentylacyjna. Oferujemy wielostronne i precyzyjne rozwiązania techniki obróbki rur i profili dla przemysłu samochodowego, energetycznego, meblarskiego czy produkcji wyrobów AGD. Do laserowego cięcia rur oraz profili nasi specjaliści wykorzystują nowoczesne maszyny, pozwalające na obróbkę z wysoką dokładnością oraz wymaganą precyzją. Jesteśmy w stanie zagwarantować zachowanie gładkich krawędzi oraz czystej powierzchni bez rys i odprysków.
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Automatyzacja
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	Podajniki detali do pras




Automatyzacja

Automatyzacja produkcji przemysłowej to jedna z tych dziedzin, które cieszą się dziś ogromnym zainteresowaniem biznesu. Ventor, przygotuje dla Państwa indywidualne rozwiązania, które poprawią szybkość i jakość Twojej produkcji, sprawiając, że coraz więcej przedsiębiorców decyduje się na wybór właśnie takich rozwiązań poprzez dążenie do optymalizacji procesów produkcyjnych. Wdrażamy innowacyjne procesy automatyzacji produkcji dla różnorodnych gałęzi przemysłu np. przemysłu samochodowego, zaczynając produkcję z kręgu blachy. Posiadamy również nowoczesne prasy serwo z napędem bezpośrednim, czy wysokiej jakości prasy hydrauliczne dla Twojej firmy.
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Wykrawanie i profilowanie

	Linia profilująca do blach
	Linia do formatowania blach




Wykrawanie i profilowanie



Wykrawanie mechaniczne z początkiem w kręgu blachy to metoda cięcia stali w znany nam sposób z popularnych wykrawarek młoteczkowych czy rewolwerowych, wykrawarek mechanicznych z formatek, dostępnych na rynku u znanych producentów. Rozwiązanie Ventor to pewna ewolucja w dziedzinie wykrawania mechanicznego, ponieważ jest to rozwiązanie które swój początek ma w kręgu blachy. Jest to maszyna LinaPunch, które wykrawa mechaniczne. Jeśli chodzi o profilowanie, dzięki DIMECO, projektujemy, wytwarzamy i montujemy maszyny profilujące, które później integrujemy w nasze uniwersalne linie lub do istniejących rozwiązań u naszych klientów. DIMECO oferuje również możliwość dostarczania niezbędnego zestawu rolek, w celu uzyskania różnych profili w istniejących maszynach do profilowania rolkowego.



Zobacz wszystkie urządzenia







Usługi i części zamienne

	Audyt LeanManufacturing u klienta
	Serwis maszyn gwarancyjny i pogwarancyjny
	Części zamienne




Usługi



Koncentrujemy się wyłącznie na spełnieniu oczekiwań i potrzeb klienta oferując najwyższy poziom usług dostępny na rynku. Wdrażamy innowacyjne procesy automatyzacji produkcji, zaczynając od procesu z kręgu blachy. Naszą główną działalnością jest dostawa pras mimośrodowych, mechanicznych, hydraulicznych oraz pras serwo z napędem bezpośrednim. Posiadamy również w naszej ofercie szeroką gamę urządzeń do spawania rur laserem. Są to spawarki wzdłużne laserowe jak również różnego rodzaju maszyny do obróbki końcówek rur, blach i profili za pomocą cięcia laserem lub plazmą.
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